

MAA JAWALA ENTRA

NDB

NDB NO:- 2819

U.A. U-y 2/7

21.12.2012 21/12/2012

Shedule XLV Form No. 134.

RIJIO WORK'S

DIVISION

RIJIO WORK SAHARSA

SUB-DIVISION

SAURABHAR

Measurement Book

NDB NO:- 2819

5th
first on a/c Bill

1

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Constn of Road					
from SH-70 Shingbeshwar Yc					
(Boragharipale) Kekar lot					
Agency:- Hqg Javalb Enteprested					
Agreement No-02/HSD/HMGSY/21-22					
Agreement Rate: 7.21% Below					
Agreement Rate:-					
Length of Road:- 1.00 Km (BT-860 pcc/142					
No of CD - BOX - 2 Nos H.P. - 1					
Date of Commencement. 04.03. 21/					
Date of Completion:- 03.03. 22/					
Recorded on. 25.07. 21					
① Setting out pillar - E					
- - - Epi					
② Bench mark.					
Qty 2.0 Nos					
③ Reference pillar					
Qty. 4.0 Nos					
④ pro clearing & Grubbing					
- - - Epi					
2 15 30 3.50 = 3150.00					
2 18 30 3.50 = 3780.00					
Qty 6930.00					

Continuation

Qty - 0.693 Hect-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BFF 71	58,869.20
55/69. Disassembly of old structure					
Block structure					
Vide Annex-1704-31					
74.25 m ² of 235.04 m ² =					17450.20
					₹ 71,76,319.20
Add 1.2% for GST =					8,61,158.20
Add 1% for labor cost =					7,17,632.00
Add 10% for contingencies =					9,82,044.20
					₹ 82,07,444.20
Less 7.21% As per Agreement =					5,91,757.20
					₹ 76,15,687.20
Less previous bill =					₹ 34,72,668.20
					₹ 41,43,019.20
					₹ 41,43,019.20
06/08/2023 JE/Sanjay 06/08/23 A.G. CAP 06/08/2023					